
Kalendarium prac  

za miesiąc luty 2026 r. 
 

 

Lp Data Tematyka 

 

Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia 

PODKARPACKIE 

 

Posiedzenia plenarne WRDS 

Luty 2026 

 13.02.2026 1. Omówienie i przedstawienie uwag do projektu 

Wojewódzkiego Planu Transformacji na lata 

2027-2031 przedłożonego do konsultacji wraz 

z podjęciem uchwały PWRDS ws. opinii 

Wojewódzkiego Planu Transformacji na lata 

2027-2031. 

2. Omówienie aktualnej sytuacji na rynku pracy 

w województwie podkarpackim – w 

kontekście sytuacji firmy PPG DECO Polska 

Sp. z o.o. 

3. Omówienie projektu ustawy o wzmocnieniu 

stosowania prawa do jednakowego 

wynagrodzenia kobiet i mężczyzn za 

jednakowa pracę lub za pracę jednakowej 

wartości wraz z podjęciem uchwały PWRDS 

w przedmiotowej sprawie. 

4. Przedstawienie informacji z działalności 

Podkarpackiej Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w 2025 r.  

 

Ad. 1 Członkowie Rady zapoznali się z uwagami, które wpłynęły od strony 

samorządowej i związkowej oraz ze stanowiskiem strony rządowej wobec 

tych uwag. 

Po dyskusji został dopracowany projekt stanowiska w sprawie opinii do 

projektu Wojewódzkiego Planu Transformacji na lata 2027-2031. Uchwała 

w sprawie opinii do projektu nie została przyjęta podczas posiedzenia ze 

względu na brak kworum. W związku z powyższym Rada podjęła decyzję 

o przeprowadzeniu głosowania korespondencyjnego. 

 

Ad. 2 Sytuację na rynku pracy w województwie podkarpackim, działania 

podejmowane przez WUP w Rzeszowie oraz planowane instrumenty i 

działania o charakterze prewencyjnym i interwencyjnym przedstawił 

Wicedyrektor  ds. Rynku Pracy PUW w Rzeszowie. 

Zastępca dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Dębicy przedstawiła 

sytuacje na rynku pracy w powiecie dębickim oraz omówiła działania już 

podjęte i planowane przez PUP w Dębicy w związku z sytuacją 

pracowników PPG DECO Polska Sp. z o.o. w tym formy wsparcia 

skierowane do osób zagrożonych utratą pracy lub już zwolnionych. 

 

Ad. 3 Rada uznała, że w związku z brakiem kworum omawianie tego punktu 

jest niezasadne, ponieważ nie ma możliwości podjęcia uchwały. 

 

Ad. 4 Przewodniczący przekazał informacje dotyczące działań podjętych 

przez PWRDS w 2025 r. 

  

Posiedzenia Prezydium WRDS 

Luty 2026 

 03.02.2026 1. Omówienie tematu dotyczącego konsultacji 

projektu Wojewódzkiego Planu Transformacji 

na lata 2027-2031. 

2. Omówienie projektu ustawy o wzmocnieniu 

stosowania prawa do jednakowego 

wynagrodzenia kobiet i mężczyzn za 

Ad. 1 Do PWRDS wpłynął od Wojewody Podkarpackiego projekt 

Wojewódzkiego Planu Transformacji na lata 2027=2031 z prośbą o 

przeprowadzenie konsultacji  wskazanie ewentualnych uwag. Prezydium 

omówiło uwagi strony samorządowej do przedstawionego projektu i 

skierowało omówienie tematu na posiedzenie plenarne. 

 



jednakowa pracę lub za pracę jednakowej 

wartości. 

3. Kontynuacja sprawy pracowników firmy PPG 

DECO Polska Sp. z o.o. – decyzja z 

posiedzenia plenarnego.   

Ad. 2 Temat został wniesiony na posiedzenie przez Przewodniczącego 

PWRDS, który po krótce odniósł się do projektu ustawy. Prezydium 

zdecydowało o szersze omówienie tematu na posiedzeniu plenarnym i 

podjęcie uchwały w sprawie.  

 

Ad. 3 Prezydium podjęło decyzję o omówieniu bieżącej sytuacji na rynku 

pracy w województwie podkarpackim, dostępnych narzędzi służących 

przeciwdziałaniu bezrobociu oraz możliwości ich wykorzystania przez 

powiatowe urzędy pracy. W tym celu postanowiono zaprosić na posiedzenie 

plenarne dyrektorów wojewódzkiego i powiatowego urzędu pracy, aby 

przedstawili również działania realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy 

w Dębicy w zakresie promocji zatrudnienia. 

  

 


